
No.573　2011年12月21日

年末年始休業日のお知らせ

平素は大変お世話になり、誠に有難うございます。

さて、年末年始の休業日につきまして、本年は全店下記の通りとさせていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、何卒御了承賜りますようお願い申し上げます。

12月28日（水）～ 1月4日（水）

年始は1月５日（木）１３時より、
　 平常通り営業いたします。

ＵＳＡＧＩ通信はメールでの送信も可能です！！
学生ハウジングホームページ　家主様へ　→　家主様相談窓口　の入力フォームにて

ご相談内容のボックスに「USAGI通信希望」とご入力の上、送信ください。

TEL：075-417-0022 （お客様サポートセンター）


